Assim, a demanda refere-se à realização de concurso
público que selecione pessoas qualificadas e com perfis adequados às necessidades deste
Tribunal de Contas.

4 - Fundamento Legal: Artigo 75, XV, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

5 - Valor Total Estimado: R$ 1.430.000,00 (um milhão, quatrocentos e trinta mil reais),
considerando o número estimado de 5 mil inscritos. O cálculo do valor total a ser pago
somente será conhecido ao término das inscrições e será resultado da soma do valor fixo
com a multiplicação do nº de candidatos inscritos excedentes a 5 mil inscritos, pelo valor